
       Sprawozdanie z Intergrupy Midlands (01-07-2023)                          
Spotkanie rozpoczęło się przywitaniem i odmówieniem wspólnie 

deklaracji ,,Jestem odpowiedzialny. Mandatariusze grup przedstawili 

swoje sprawozdania z grup, kilku mandatariuszy było nie obecnych na 

spotkaniu. Sprawozdania  , które zostały przysłane na Forum Służb 

(whats app) zostały przeczytane na spotkaniu. Koordynator Zlotu 

Radości Nikodem podzielił się swoim doświadczeniem z pełnionej 

służby , podziękował całemu zespołowi za współprace. W zlocie brało 

udział ponad 170 osób w tym 33 dzieci. Wszystkie spikierki zostały 

zarejestrowane przez Karola ,który w IM pełni służbę Administratora 

Strony Internetowej. Po rozmowach o zlocie stwierdziliśmy wspólnie 

,że miejsce zlotu może być wykorzystane na kolejny raz dla 

następnego koordynatora zlotu radości. Następnie przeszliśmy do 

sprawozdań służebnych IM. Padła propozycja zmodernizowania 

strony internetowej, aby ułatwić dostęp nowicjuszowi w łatwiejszym 

dotarciu na pierwszy miting. Nasz administrator Karol podjął się tego 

zadania.Wybory służb IM. Reprezentantem do Regionu został 

wybrany Łukasz z Nuneaton.Do głosowania miało prawo 9 osób 

wszyscy byli Za, służbę Łacznika Internetowego objął Paweł z 

Peterborough. Do głosowania było uprawnionych 9 wszyscy byli Za. W 

wolnych wnioskach Nikodem zaproponował zmianę miejsca i godziny 

kolejnego spotkania IM na bardziej dogodne i tańsze w Burton on 

Trent. Po krótkiej dyskusji przeszliśmy do głosowania. Do głosowania 

uprawnionych 9 wszyscy Za. Spotkanie przebiegło w przyjacielskiej 

atmosferze, w duchu jedności i pogodzie ducha. Zakończyliśmy 

spotkanie odmawiając wspólnie modlitwę o pogodę ducha. W 

spotkaniu udział brali: 

Rzecznik IM - Marcin  , Skarbnik IM - Nikodem , Koordynator PIKU – 

Bogdan , Administrator Strony Internetowej – Karol , Reprezentant Do 

Regonu - Łukasz , Łącznik Internetowy - Paweł, Mandatariusz grupy 

Forest – Rysiek , Mandatariusz grupy Jedność - Grzesiek , 

Mandatariusz grupy Exodus – Aleks , Obserwator - Hubert 



 

 

 

 


